O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (55) Engenharia
Ambiental torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 015/2024-DAM
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alexandre Hitoshi Ito N/C Eliminado22056010262Ampla

Amanda Alcaide Francisco Fukumoto 6.39 Desclassificado12075610262Ampla

Amanda Trindade Amorim 4.71 Desclassificado19108310262Ampla

Ana Carolina de Lima Barizão 5.63 Desclassificado20101310262Ampla

Ana Paula de Melo e Silva Vaz 6.65 Desclassificado10009010262Ampla

Anderson Paulo Rudke 6.29 Desclassificado24071710262Ampla

Andressa Giombelli Rosenberger 5.73 Desclassificado17061410262Ampla

Bruna Caroline Bazei N/C Eliminado21095210262Ampla

Caroline Kozak N/C Eliminado16079910262Ampla

Cláudia Hitomi Watanabe Rezende 7.42 Classificado13068910262Ampla

Felipe Ogliari Bandeira N/C Eliminado16109710262Ampla

Felippe Martins Damaceno 7.91 Classificado19103110262Ampla

Gessica Wernke N/C Eliminado20084110262Ampla

Guilherme Gavlak N/C Eliminado13118810262Ampla

Gustavo Alves Puiatti N/C Eliminado20065210262Ampla

Ivan Taiatele Junior N/C Eliminado19077210262Ampla

Jean Paulo Silva Natal 6.38 Desclassificado12072510262Ampla

Jéssica Luiza Bueno Trevizani 4.42 Desclassificado13052910262Ampla

João Paulo Borges Pedro 5.70 Desclassificado19033710262Ampla

Larissa Oliveira Paulista 6.05 Desclassificado19105310262Ampla

Leonardo da Silva Tomadon 4.55 Desclassificado05118010262Ampla

Maria Claudia Costa de Oliveira Botan N/C Eliminado10031910262Ampla

Maria Eliana Camargo Ferreira 4.02 Desclassificado19110910262Ampla

Paula Polastri 7.08 Classificado13025210262Ampla

Pedro Henrique Presumido 6.02 Desclassificado19101810262Ampla

Rafael Brandão Ferreira de Moraes N/C Eliminado11107510262PcD

Rebecca Manesco Paixão N/C Eliminado16088510262Ampla

Silvio Bender 4.98 Desclassificado06001710262PcD

Simone de Lima Bazana 4.64 Desclassificado12025810262Ampla

Tamiris Rosso Storck N/C Eliminado19111310262Ampla

Thainara Camila Fernandes de Quadros 6.32 Desclassificado13080210262Ampla

Yara Campos Miranda 9.60 Classificado17098210262Ampla

02/12/2024 14.36.33 Página 1 de 2

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Marques
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.